UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KTN Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2025

V/v rà soát nội dung dự thảo Báo cáo

kết quả thực hiện “Đề án tái cơ cấu

ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp

đến năm 2025”

                              Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu

ngành nông nghiệp đến năm 2025.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

548/TTr-SNN ngày 14 tháng 02 năm 2025 về việc trình dự thảo Báo cáo kết quả

thực hiện “Đề án tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030” giai đoạn 2021-2024; căn cứ Quy chế làm việc của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND

ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân

dân Tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường (Văn phòng Điều phối Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp

đến năm 2025) chủ trì, phối hợp đơn vị có liên quan:

1. Rà soát, hoàn chỉnh nội dung dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện Đề án tái

cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp theo ý kiến chỉ đạo của Trưởng Ban Chỉ

đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và Tái cơ

cấu ngành nông nghiệp đến năm 2025, tại Hội nghị ngày 03/01/2025 về Sơ kết 4

năm (giai đoạn 2021-2024) đánh giá tình hình thực hiện “Đề án tái cơ cấu ngành

nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”.

2. Tham mưu, trình Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp đến năm 2025, theo

Thông báo số 2055-TB/VPTU ngày 18/7/2024 của Văn phòng Tỉnh uỷ về Thông

báo ý kiến của đồng chí Lê Quốc Phong, Ủy viên Ban chấp hành Trung ương

Đảng, Bí thư Tỉnh uỷ, Trưởng Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới gắn với Đề án Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp và công

tác giảm nghèo bền vững của tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025, tại cuộc họp Thường

trực Ban chỉ đạo Tỉnh tháng 7/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KTN(NTB).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:44:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Minh Tuấn<tuannmstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:23:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:23:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:23:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:23:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!